
Presentarsi al check-in in segreteria almeno 40 min. prima di giocare, e 15 min. prima della propria partenza alla Buca n°1.

Prossima Gara REGIONS' CUP TOSCANA: Domenica 10 Aprile al Golf Club Quarrata (10° Tappa Regions' Cup + Coppa Toscana a Coppie nel pomeriggio).

Prossima Gara CAMPIONATO ITALIANO: Sabato 16 Aprile al Golf Club Castelfalfi (8° Tappa - 3° Major).

Prossima Gara PROMOZIONALE: Sabato 30 Aprile al Golf Club Toscana (Gavorrano, GR). NUOVA APERTURA. Da definire la tipologia di gara.

Gruppo Time Hole 1

COGONI LEONARDO

GRISTINA MICHELE

18 12:00

BUTI LEONARDO

BATTINI DAVIDE

18

16

17

18 11:45

11:30

8

9

4

5

6

13

14

15

10

11

12

7

19/03/2016 - Golf Club Castelfalfi, Montaione (FI) -

CASTELFALFI FOOTGOLF CUP

GRONCHI EMILIANO MATTIOLI ANDREAGETI NATALE GIULIANOVERGNANI RENZO

BULLERA FRANCESCO PERINI MARCO ROVATTI GIORGIO

10:22

10:30

10:37

09:30

09:37

09:45

09:52

10:00

GRUPPI ED ORARI DI GIOCO

Resp. Gruppo Giocatore 2 Giocatore 3 Giocatore 4

Gara individuale del mattino

1

2

3

09:07

09:15

09:22

10:45

10:52

11:00

11:15

CASINI MARIO

FIESOLI ALESSIO

MAINARDI GIULIO

MOSCHINI MARCO

DISEGNI FEDERICO

BAGNOLI ALESSANDRO

MANTERI EDOARDOCASTELLACCI SIMONEOLIVELLI DARIO

SCARDIGLI STEFANOBARTOLI MATTEOCHELONI FRANCESCO

10:07

10:15

SIGNORINI HEVELYN

SCARDIGLI SIMONECOGONI RICCARDO

TERRAZZANO RUDY

NUCCI GIANNI ORLANDO NICOLA

BORCHI CHRISTIAN

CAMPATELLI SIMONE

ATZEI FRANCO

CASTAGNI  MARCO

COGONI ANGELO

DI FRANCESCO GIULIODI FRANCESCO LORENZO

FIORI STEFANOFIORI GIANLUCA

BIASCI FEDERICO

BORCHI CRISTIAN

MACHI' GIOVANNI

MUSSOLIN MIRCOANICHINI ALDO BORGHESI ANDREA

FIORENTINI FABIANO MARINAI NICOLA TERRAZZANO ANDREA

GRASSI SIMONE

PALOMBO DANIELE

NEPI FABIO

BUSONI DANIELE PANI MASSIMO

MOSCHI LEONARDO

SELMI FABIO

MONI ALESSANDRO

BIANCHI ALESSANDRO

MEUCCI MARCO

CANEPA VITTORIO L'ABBATE GIANLUCA

POLDIALLAI DAVIDE FERRARESE NICOLA POLDIALLAI VERONICA

TADDEI STEFANOZICCHILLO STEFANO

MAGRINI MARINO

BERTELLI GIANLUCA SANTINI NICOLA

MEUCCI NERI


