



## GRUPPI ED ORARI DI GIOCO CASTELFALFI FOOTGOLF CUP





## Gara individuale del mattino

19/03/2016 - Golf Club Castelfalfi, Montaione (FI) -

Presentarsi al check-in in segreteria almeno 40 min. prima di giocare, e 15 min. prima della propria partenza alla Buca n°1.

Prossima Gara REGIONS' CUP TOSCANA: Domenica 10 Aprile al Golf Club Quarrata (10° Tappa Regions' Cup + Coppa Toscana a Coppie nel pomeriggio).

Prossima Gara CAMPIONATO ITALIANO: Sabato 16 Aprile al Golf Club Castelfalfi (8° Tappa - 3° Major).

Prossima Gara PROMOZIONALE: Sabato 30 Aprile al Golf Club Toscana (Gavorrano, GR). NUOVA APERTURA. Da definire la tipologia di gara.

Gruppo	Time Hole 1	Resp. Gruppo	Giocatore 2	Giocatore 3	Giocatore 4
1	09:07	GRONCHI EMILIANO	VERGNANI RENZO	GETI NATALE GIULIANO	MATTIOLI ANDREA
2	09:15	ANICHINI ALDO	MUSSOLIN MIRCO	BORGHESI ANDREA	
3	09:22				
4	09:30	FIORENTINI FABIANO	MARINAI NICOLA	TERRAZZANO ANDREA	TERRAZZANO RUDY
5	09:37	NUCCI GIANNI	ORLANDO NICOLA	MOSCHINI MARCO	CAMPATELLI SIMONE
6	09:45	FIESOLI ALESSIO	BORCHI CHRISTIAN	ATZEI FRANCO	
7	09:52	MOSCHI LEONARDO	BULLERA FRANCESCO	PERINI MARCO	ROVATTI GIORGIO
8	10:00	GRASSI SIMONE	DISEGNI FEDERICO	MAINARDI GIULIO	CASINI MARIO
9	10:07				
10	10:15	CASTAGNI MARCO	OLIVELLI DARIO	CASTELLACCI SIMONE	MANTERI EDOARDO
11	10:22	COGONI ANGELO	CHELONI FRANCESCO	BARTOLI MATTEO	SCARDIGLI STEFANO
12	10:30	BAGNOLI ALESSANDRO	BIANCHI ALESSANDRO	PALOMBO DANIELE	BATTINI DAVIDE
13	10:37	MACHI' GIOVANNI	FIORI GIANLUCA	FIORI STEFANO	
14	10:45	COGONI RICCARDO	SCARDIGLI SIMONE	MONI ALESSANDRO	COGONI LEONARDO
15	10:52	BIASCI FEDERICO	DI FRANCESCO LORENZO	DI FRANCESCO GIULIO	SIGNORINI HEVELYN
16	11:00	NEPI FABIO	BUTI LEONARDO	BORCHI CRISTIAN	GRISTINA MICHELE
17	11:15	BUSONI DANIELE	PANI MASSIMO	SELMI FABIO	
18	11:30	CANEPA VITTORIO	BERTELLI GIANLUCA	SANTINI NICOLA	L'ABBATE GIANLUCA
18	11:45	ZICCHILLO STEFANO	TADDEI STEFANO	MEUCCI MARCO	MEUCCI NERI
18	12:00	POLDIALLAI DAVIDE	FERRARESE NICOLA	POLDIALLAI VERONICA	MAGRINI MARINO